
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
/ЖЕГ

г. Екатеринбург
НОЕ

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными 

органами государственной власти Свердловской области -  управлениями 
социальной политики Министерства социальной политики Свердловской 
области государственной услуги «Предоставление социальных гарантий 
малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам 
в форме частичной компенсации затрат на приобретение бытового газа», 

утвержденный приказом Министерства социальной политики 
Свердловской области от 11.01.2017 № 10

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-1111 
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления 
государственных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 
власти Свердловской области -  управлениями социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области государственной 
услуги «Предоставление социальных гарантий малоимущим семьям 
и малоимущим одиноко проживающим гражданам в форме частичной 
компенсации затрат на приобретение бытового газа», утвержденный приказом 
Министерства социальной политики Свердловской области от 11.01.2017 № 10 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной 
власти Свердловской области -  управлениями социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области государственной 
услуги «Предоставление социальных гарантий малоимущим семьям 
и малоимущим одиноко проживающим гражданам в форме частичной 
компенсации затрат на приобретение бытового газа» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 16 января, №11112), с изменениями, внесенными 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области 
от 26.04.2017 № 176, следующие изменения:

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ №4394. 02.2016 i

http://www.pravo.gov66.ru


2

1) в абзаце втором подпункта 6 части второй пункта 21 слова «(в случае 
если государственная регистрация рождения ребенка производилась вне пределов 
Свердловской области)» заменить словами «, выданное компетентными органами 
иностранного государства, и его нотариально удостоверенный перевод на русский 
язык»;

2) абзац третий подпункта 6 части второй пункта 21 изложить в следующей 
редакции:

«свидетельство о смерти второго родителя или о расторжении брака, 
выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально 
удостоверенный перевод на русский язык;»;

3) в абзаце третьем подпункта 2 части первой пункта 24 слова 
«Свердловской области» заменить словами «Российской Федерации»;

4) в абзаце третьем подпункта 2 пункта 56 слова «Свердловской области» 
заменить словами «Российской Федерации»;

5) в графе 3 строки 13 приложения № 1 слова «620026, г. Екатеринбург, 
ул. Розы Люксембург, 52» заменить словами «620014, г. Екатеринбург, 
ул. Малышева, 31 Б»;

6) в графе 4 строки 13 приложения № 1 слова «(343) 251-64-34» заменить 
словами «(343) 227-64-34».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года, за исключением 
подпунктов 5-6 пункта 1, вступающих в силу не ранее чем через десять дней 
после официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2017-08-09T11:22:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




